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Kuinka yhdistää kaksi PDF-tiedostoa






Yhdistä kaksi tai useampi PDF-tiedosto helposti ja nopeasti näiden ratkaisujen avulla. 
PDF-tiedostot ovat yksi näkyvimmistä asiakirjatyypeistä digitaalisten asiakirjojen suhteen. Useimmat meistä jopa muuntavat yksinkertaisia Word-asiakirjoja PDF-tiedostoiksi ennen niiden jakamista tai tulostamista eri elementtien, kuten välien tai tasauksen, säilyttämiseksi. 
Mutta suosiostaan huolimatta ne ovat myös yksi pelottavimmista olemassa olevista asiakirjatyypeistä. Useimmat ihmiset viihtyvät niin kauan, kun he vain katselevat PDF-tiedostoa, mutta lisäävät sekoitukseen muita toimintoja, ja yhtäkkiä heidän itseluottamuksensa katoaa ikkunasta. 
Otetaan esimerkiksi kahden tai useamman PDF-tiedoston yhdistäminen. Halusitpa sitten koota portfolion tai purkaa PDF-tiedostoja, jotka olisivat voineet olla yksi tiedosto, PDF-tiedostojen yhdistäminen voi olla erittäin kätevää. Ja huolimatta PDF-tiedostojen monimutkaisuudesta, niiden yhdistäminen on myös melko helppoa. Tarvitset vain pääsyn oikeisiin työkaluihin.
Käytä Adobe Acrobatia PDF-tiedostojen yhdistämiseen
Adobe Acrobat saattaa olla yksi suosituimmista ohjelmistoista PDF-tiedostojen käsittelyssä. Jos olet Pro-käyttäjä ja maksat palveluista, PDF-tiedostojen yhdistäminen työpöytäsovellukseen on helpoin tapa. Siirry työpöytäsovelluksessa kohtaan "Työkalut".
Napsauta sitten "Yhdistä tiedostot" -vaihtoehtoa. Lataa tiedostot, jotka haluat yhdistää, niin Adobe yhdistää tiedostosi muutamassa sekunnissa.
Adobe Acrobat Pron maksullinen tilaus maksaa noin 13 dollaria kuukaudessa. Mutta jos et ole maksullinen tilaaja, useimmat ominaisuudet, mukaan lukien "Yhdistä tiedostot" -ominaisuus, ovat ulottumattomissasi. Mutta toivoa ei kannata menettää. 
Jos sinulla on kunnollinen Internet-yhteys, voit silti käyttää Adobe Acrobatia PDF-tiedostojen yhdistämiseen muutamassa sekunnissa. Adobe tarjoaa muutamia ilmaisia online-työkaluja, joita kuka tahansa voi käyttää, ja PDF-tiedostojen yhdistäminen sattuu olemaan yksi ilmaisista tarjouksista. 
Käytä Adoben online-yhdistämistyökalua napsauttamalla tätä. Napsauta "Valitse tiedostot" -painiketta ladataksesi yhdistettävät PDF-tiedostot. 
Yhdistettävien tiedostojen määrä ei ole rajoitettu kahteen. Lataa niin monta tiedostoa kuin haluat yhdistää. Voit valita useita tiedostoja Ctrl- tai Shift-näppäimillä. 
Jos haluat lisätä tiedostoja alkuperäisen Avaa-valintaikkunan sulkemisen jälkeen, napsauta Lisää tiedostot -painiketta ja valitse lisää tiedostoja. 
Kun olet lisännyt tiedostot, voit järjestää tiedostot uudelleen haluamallasi tavalla. Tämän valinnan tiedostojen järjestys määrittää järjestyksen yhdistetyssä PDF:ssä. Järjestä tiedostot uudelleen vetämällä ja pudottamalla. 
Jos haluat poistaa tiedoston, jota et enää halua sisällyttää, vie hiiri tiedoston päälle ja napsauta Poista-painiketta.
Kun olet tyytyväinen tiedostojen valintaan, napsauta Yhdistä-painiketta. 
Yhdistäminen kestää vain muutaman sekunnin (10 sekuntia tai vähemmän) tiedostoille, joiden mediaanikoko on 1,2 Mt. Suuremmat tiedostot saattavat kestää hieman kauemmin. Yhdistetyn tiedoston esikatselu on myös saatavilla. 
Kun tiedostot on yhdistetty, sinulla on kaksi vaihtoehtoa, jos käytät työkalua ensimmäistä kertaa. Voit joko ladata tiedoston suoraan tietokoneellesi tai kirjautua sisään suorittaaksesi lisää toimintoja. Jos lataat tiedoston suoraan, tiedostoa ei tallenneta Adobe pilveen. Mutta jos kirjaudut sisään, yhdistetty PDF tallennetaan pilveen. 
Mutta jos tämä ei ole ensimmäinen kerta, kun käytät verkkotyökalua, sinun on kirjauduttava sisään jopa ladataksesi tiedoston. Ilman kirjautumista Adobe sallii vain yhden ilmaisen tapahtuman. Mutta sisäänkirjautumisen jälkeen ei ole rajoitettua kuinka monta kertaa voit käyttää yhdistämistä tai muita ilmaisia työkaluja. Voit kirjautua sisään Adobe-, Google- tai Apple-tililläsi. Jos sinulla ei ole tiliä, voit luoda sellaisen ilmaiseksi Adoben sivustolla.
Kärki: Jos haluat ladata tiedostot kirjautumatta sisään joka kerta, käytä työkalua incognito-tilassa. 
Kirjautumisen jälkeen voit myös järjestää sivut uudelleen, kuten lisätä, poistaa, siirtää tai kiertää PDF-sivuja. Voit myös jakaa tiedoston kenen tahansa kanssa sisäänkirjautumisen jälkeen lataamatta. 
Käytä PDF Merger & Splitter -sovellusta Windows 10:lle 
Jos haluat vaihtoehdon, jota voit käyttää myös silloin, kun sinulla ei ole Internet-yhteyttä, vaihtoehtona on käyttää toista työpöytäsovellusta. Voit käyttää monia vaihtoehtoja, yksi niistä on PDF Merger & Splitter -sovellus, jonka voit ladata ilmaiseksi Microsoft Storesta.
Hanki sovellus joko etsimällä sitä Microsoft Storesta tai napsauttamalla tätä siirtyäksesi suoraan sinne. Napsauta sitten "Hae" -painiketta ladataksesi sovelluksen. 
Käynnistä sovellus, kun lataus on valmis. Sovelluksen kotisivulla on kaksi vaihtoehtoa: "Yhdistä PDF" tai "Jaa PDF". Napsauta edellistä yhdistääksesi yhden tai useamman PDF-tiedoston. 
Napsauta nyt "Lisää PDF-tiedostoja" ja valitse tiedostot, jotka haluat yhdistää. 
Jos haluat muuttaa PDF-tiedostojen järjestystä, valitse tiedosto ja napsauta "Siirrä ylös" tai "Siirrä alas" vaihtoehtoja. Napsauta "Poista" poistaaksesi yhden tai useamman tiedoston valinnasta. Voit myös "Esikatsella", miltä yhdistetty PDF näyttää, napsauttamalla Esikatselu-painiketta.
Napsauta Yhdistä PDF suorittaaksesi yhdistämistoiminnon lopuksi, kun kaikki asetukset ovat paikoillaan. Anna yhdistetyn tiedoston nimi ja tallenna yhdistetty tiedosto napsauttamalla Tallenna. 
Tulostiedosto tallennetaan valittuun kansioon. 
Näiden työkalujen avulla voit helposti yhdistää haluamasi PDF-tiedostot. Olitpa maksullinen Adobe Acrobat -käyttäjä tai et, haluatko käyttää online- tai offline-työkaluja, jokaiselle löytyy ratkaisu. 
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